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Zdrowe odżywianie
jest w modzie

Co to znaczy zdrowo się odżywiać? Uczniowie
klasy drugiej wiedzą to doskonale. Teoretyczne
wiadomości poparte praktyką, zapadają w pamięć.
                                                                Czytaj strona 2

Mini scena, jury, „czerwony
dywan”, wiersze …

Zwykła recytacja wiersza może zamienić
się w przyjemną zabawę.           cd.s.2

Horoskop (z greki:
podglądanie

godziny;
hora – godzina;

skopein –
zaglądać,

podglądać,
podpatrywać)

Choć nie wierzymy
w horoskopy, to
jednak często je
czytamy. W tym
numerze poznacie
horoskop dla
BARANA I
BLIŹNIĄT    s.3
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Mini scena, jury,
„czerwony dywan”,

wiersze …

Zwykła recytacja wiersza
może zamienić się w
przyjemną zabawę, gdy
dzieci wcielają się w jury i
oceniają siebie nawzajem
lub w aktorów
występujących na
„scenie”. Pomysł
prezentacji wierszy bardzo
 spodobał  się uczniom
klasy drugiej.
                       M. Kawa Szpala

x x

Co to znaczy zdrowo się odżywiać, uczniowie klasy drugiej, wiedzą doskonale. Teoretyczne
wiadomości poparte praktyką, zapadają w pamięć. Zdobytą  wiedzę dotyczącą witamin i zasad
odżywiania postanowiliśmy zwieńczyć wykonaniem sałatek owocowych. Jak się okazało była to
doskonała lekcja praktyczna. Niektórzy dowiedzieli się, że jabłko jest zdrowsze ze skórką, inni
przekonali się, że aby zjeść pomarańczę trzeba ją obrać. Wiele osób przekonało się, że samodzielnie
może przygotować pyszny, zdrowy i słodki deser. To nie jest wcale takie trudne. Przekonajcie się sami!
                                                                                                                              Magdalena Kawa-Szpala

                      Zdrowe odżywianie 
                          jest w modzie.

x x



www.nowiny24.pl Nowiny | Numer 7 11/2019 | Strona 3 
www.juniormedia.pl Wokół Nas

2019
Z ŻYCIA SZKOŁY

W poniedziałek, 16 września, w oddziałach przedszkolnych obchodzony był Międzynarodowy Dzień
Kropki.
20 września dzieci z oddziałów przedszkolnych po raz kolejny obchodziły Ogólnopolski Dzień
Przedszkolaka.
W naszej szkole po raz kolejny została przeprowadzona ogólnokrajowa akcja “SPRZĄTANIE
ŚWIATA – POLSKA 2019 r.
Dzieci z oddziałów przedszkolnych wybrały się na wycieczkę do pobliskiego lasu, aby zgodnie z
omawianą tematyką poszukiwać śladów jesieni.
W dniu 26 września odbyła się w naszej szkole zbiórka makulatury.
Z okazji Europejskiego Dnia Języków uczniowie klas VIII i VI wraz z opiekunami – 
p . Joanną Pawlak-Ostrowską i p. Pauliną Zagórską przygotowali językowy quiz. Oprócz quizu
językowego została zorganizowana również mała wystawa, która miała na celu zapoznanie uczniów
z ideą tego wydarzenia, oraz promowanie wielojęzyczności.
We wrześniu, w oddziałach przedszkolnych, obchodzony był jest Dzień Chłopaka.
2 października 2019.r dzieci z „zerówki” oraz  przedszkolaki wzięły udział w wycieczce do
pierwszego na świecie Muzeum Lizaka w Jaśle.
W dniu 5 października uczniowie naszej szkoły wyruszyli do Tyczyna, który był miejscem
docelowym Rajdu Pieszego Szkół Podstawowych Gminy Tyczyn.
7 października 2019 r. uczniowie klasy pierwszej zostali pasowani na ucznia.
11 października - rozpoczęliśmy w naszej szkole kolejny cykl audycji muzycznych prowadzonych
przez Szkołę Muzyczną YAMAHA z  Rzeszowa.
11 października br. odbyła się uroczysta akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej, którą
przygotowali uczniowie klas IV i VI.
W Domu Ludowym w Borku Starym odbyło się spotkanie uczniów z klasy Va, Vb i VI 
z panem Zenonem Fajgerem – pracownikiem  IPN-u, który przybliżył im wydarzenia historyczne z
września’39r.
17 października obchodziliśmy w naszej szkole Dzień Papieski.
W dniu 09.10.2019r. klasa druga udała się na wycieczkę do Muzeum Kultury Ludowej oraz Parku
Etnograficznego w Kolbuszowej.
17 października zerówka wraz z przedszkolakami wybrała się  do urokliwego miejsca, jakim  jest
Błażowski Wilczak.
W dniu 23 października uczniowie klasy VI wyjechali na wycieczkę do Muzeum Polaków Ratujących
Żydów podczas II wojny światowej w Markowej.
21 października dzieci z oddziałów przedszkolnych oraz pierwszej i drugiej klasy, obejrzały 
spektakl pt."Czarodziejski młyn".
31 października klasa druga obejrzała spektakl pt. „Hachiko” w teatrze Maska w Rzeszowie.
8 listopada odbyło się w naszej szkole spotkanie z podróżnikiem.
8 listopada odbyła się w naszej szkole uroczysta akademia z okazji 101. rocznicy odzyskania
niepodległości przez Polskę.
W ostatnich dniach na adres Punktu Przedszkolnego nadszedł list gratulacyjny od Pana Andrzeja
Dudy - Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, dotyczący udziału oddziałów przedszkolnych, klas I,
VII i VIII oraz świetlicy w Międzynarodowym Projekcie Edukacyjnym "Piękna Nasza Polska Cała".

HOROSKOP SZKOLNY
Baran
21 III - 20 IV 
Barany to osoby bystre, ciekawskie i ambitne. Nie za bardzo chcą siedzieć spokojnie w szkolnej ławce,
najbardziej lubią w szkole przerwy. To typowi "przywódcy klasowi", prowodyrzy niejednej draki.
Wszędzie jest ich pełno. Swoich poglądów bronią uparcie. Nie podlizują się nauczycielom, z nimi
również prowadzą zwykle żywiołowe dyskusje.                              cd.s.4
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HOROSKOP SZKOLNY

BARAN
Jeśli polubią przedmiot i nauczyciela, potrafią przyłożyć się do nauki. Zodiakalne Barany są zwykle
wszechstronnie uzdolnione, pomysłowe, mają zdolności językowe. Szybko się uczą. Przedmiot, który
lubią, pochłania je całkowicie.
Podsumowując:Baran to klasowy rozrabiaka, ciekawski łobuziak. Lubi szkołę i zrobi wszystko, żeby się
w niej nie nudzić.
Ulubione przedmioty: języki obce, matematyka, fizyka, informatyka, wf.

Bliźnięta
22 V - 20 VI
Bliźnięta szybko się uczą, są ciekawskie, bystre i inteligentne. Interesują je bardzo różnorodne
dziedziny nauki, lubią szperać w książkach i nawet nauczycieli zaskakiwać wyczytanymi nowinkami. Są
gadatliwe, zadają zwykle mnóstwo pytań, biorą udział we wszystkich dyskusjach. Nauka nie sprawia im
większej trudności. Zwykle są lubiane przez nauczycieli i kolegów. Mają bardzo dobrą pamięć,
zdolności artystyczne, talent aktorski. Są bardzo pomysłowe, mają duże poczucie humoru, potrafią
rozweselić całą klasę. Chętnie uczestniczą w zajęciach pozalekcyjnych.
Tak więc Bliźnięta to klasowe gaduły, wszędzie ich pełno. Wyczytają każdą ciekawostkę, każdego
rozbawią.
Ulubione przedmioty: języki obce, polski, historia, chemia, informatyka.

SZKOLNA LIGA TENISOWA
  Dziewczęta:                                                                       Chłopcy:
16p- Julita Drabicka                                                           15p - Mateusz Wilk
13p- Martyna Maciołek                                                       14p - Karol Bieniek
13p- Patrycja Korcz                                                            11p - Marcel Paśko
10p- Kamila Krowiak                                                           9p - Damien Karwat
8p- Karolina Szura                                                               7p - Szymon Tereszkiewicz
6p- Maja Chruszcz                                                               5p - Kacper Ślączka
4p- Zuzanna Rabczak                                                          4p - Adam Bator
1p- Ania Pietryka                                                                 3p - Kacper Kuk   
1p- Sylwia Wróbel                                                               2p - Jakub Rycko 
                                                                                            1p - Szymon Rabczak  
                                                                                            1p -  Dominik Chyłek  

ZAGADKI LOGICZNE
1.Jak dodając cyfry 8 i liczby składające się z samych ósemek osiągnąć wynik 1000?

2.Jeśli pomnożysz mnie przez inną liczbę, wynik zawsze będzie taki sam. Jaką jestem liczbą?

3.Cena kury to 10 zł. Pająka wyceniono na 40 zł, a pszczołę na 30 zł. Jaka według tych zasad
wyceniania będzie cena psa?

4.Ile razy możesz odjąć 1 od 100? 

5. Zofia ma 5 córek, a każda z nich ma brata. Czy potrafisz obliczyć ile dzieci jest w tej rodzinie?

6.Max w pracy miał wypisać numery na tabliczki domów z ulicy Kwiatowej. Ma przygotować numery od
1 do 100. Ile razy będzie wypisywał cyfrę 8?
Zesp. red.:J. Drabicka, A. Pietryka     Opiekun: J Sitek           (Odpowiedzi w następnym numerze gazetki)
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